
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 40100 BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm 20 Stück 12,50 250,00

BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm 
Vollgummiradauf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge 
220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 
150/90 kg, verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 85,60 kg

2 40133 BÜNTE Klemmhalter, f. 20 Stück 4,85 97,00
BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 
mm,mit Knebelschraube M12, 6 Bohrungen Ø 11 
mm,Lochabstand 105 mm, Guss
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 18,40 kg

3 40250 Knott Fahrwerksdämpfer 8 Stück 17,44 139,52
Knott Fahrwerksdämpfer, 
bis 1800 kg, 
Einbauposition vor dem Rad 
990001
Einbaulänge 230 bis 260 mm
zul. Arbeitsbereich 230 bis 335 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 5,28 kg

4 67 Versandkostenpauschale Spedition 1 Stück 29,00 29,00

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 515,52
19% MwSt. 97,95
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 613,47

Deutschland
15306 Lindendorf OT Dolgelin

Rechnung
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Fax:
E-Mail:

Ann-Kathrin Nagel
+49(0)54094034113
+49(0)5409403434
a.nagel@buente.com

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

SoDo Anhänger Dolgelin
Hauptstr. 8



Lief. an Adresse
SoDo Anhänger Dolgelin
Hauptstr. 8
15306 Lindendorf
Deutschland

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 14 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211100795 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 109,28
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